第１号様式（第２条関係）

 No. 　 平成 　　年　　　月　　　日

使用者

１．設備使用目的

２．設備の名称

時 分から

時 分まで

時 分から

時 分まで

時 分から

時 分まで

円

備　考：

決
済
欄

所　長 担当者

県証紙貼付欄：全額をこの面に入るように、隙間を空けずに貼り付けて下さい。

時間 円 円

合　　　計

円

時間 円 円

時間 円

下記のとおり設備の使用を申請します。設備使用にあたっては貴沖縄県工芸振興センターの定めた「使用上の遵守事項等」
を遵守し、貴工芸振興センターの職員の指示に従います。

使用時間 時間数 単　価 金　額 備　考

設備使用許可申請書

　沖縄県工芸振興センター所長　殿

住 所

会 社 名

氏 名

電話番号